АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.09.2012г.                                                                                               № 218-р
ст-ца  Выселки

О  проведении  сельскохозяйственной ярмарки на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района
На основании постановление ярмарки

На основании постановления администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»  от 24 сентября 2012 года № 216-р
	1.  Разрешить директору ОАО «Выселковский рынок» В.А.Носуля организовать проведение осенне-зимней сельскохозяйственной  розничной ярмарки в ст-це Выселки на открытой площадке ОАО «Выселковский рынок» по адресу: Краснодарский край,  ст-ца Выселки,  ул. Ткаченко 49- б.
	2.  Утвердить режим работы  ярмарки (приложение № 1).
          3.  Утвердить  перечень  ярмарочных площадок (приложение № 2).
	4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района и опубликовать в районной газете «Власть Советов».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского  сельского поселения Выселковского района по экономическим производственным, финансовым и социальным вопросам Т.В. Миронову.
[bookmark: sub_11]6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Выселковского сельского
поселения Выселковского района						 М.И.Хлыстун

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ  №1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Выселковского сельского поселения
Выселковского района
от 25.09.2012г.  № 218-р

Режим работы
осенне-зимней сельскохозяйственной розничной ярмарки для реализации сельскохозяйстенной продукции.

1.  Режим работы: с 7-00 до 17-00 часов ежедневно.
1.1  Выходной день: понедельник.
1.2  Срок с 1 октября 2012  до 28 февраля  2013 года.
1.3  Место проведения осенне-зимней  ярмарки: ОАО «Выселковский    рынок» Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Ткаченко 49 –б.

Глава Выселковского сельского
поселения Выселковского района                                 М.И.Хлыстун

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  №2

                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                  распоряжением администрации
                                                                       Выселковского сельского поселения
                                                                                 Выселковского района
                                                                             от 25.09.2012г.  № 218-р

Перечень ярмарочных  площадок
осенне-зимней сельскохозяйственной розничной
ярмарки  для реализации
сельскохозяйственной продукции.
1. Ярмарочную площадку- павильон для реализации мяса на -3 торговых места.
2. Ярмарочную площадку- павильон для реализации битой птицы, мяса кроликов, нутрий на- 8 торговых мест.
3. Ярмарочную площадку- павильон для молока, молочной продукции на -6 торговых мест.
4. Ярмарочную площадку- павильон для реализации плодоовощной продукции  на- 11 торговых мест.
5. Ярмарочную площадку- (земельный участок) торговые места для реализации продукции  сельскохозяйственного производства – 44 торговых места.
6. Примерное количество участников сельскохозяйственной розничной осенне-зимней ярмарки на -72 человека.

Глава Выселковского сельского
поселения Выселковского района                                              М.И.Хлыстун